N

Zum Griinen Baum Speisekarte

https://speisekarte.menu
Osthofener Stral3e 38, Westhofen, Germany
(+49)062444746,(+49)62444746

Das Restaurant aus Westhofen bietet 156 verschiedene Gerichte und Getranke auf der Karte fir
durchschnittlich 8 € an. Was Claus-Dieter Forster an Zum Griinen Baum mag:
Essen war kostlich, Lieferung arbeitete super, hatte sich aufgrund von Krankheit abgesetzt, hatte super
gearbeitet und war sehr nett, weil er noch tUber den Hoftor schrie. Guter Appetit Weiterlesen.




Zum Griinen Baum Speisekarte

Siife desserts

TIRAMISU

Pasta al forno

TORTELLINI IM OFEN $8.7

Steaks

BEFUGNISSE $11.8

Putensteaks

PUTENSTEAK SPECK $13.5

Riaatoni

RIGATONI AL FORNO $8.7

Yom rind

RUMPSTEAK GORGONZOLA $19.5

RUMPSTEAK PFEFFER $19.5
® 00

%ids menii

KINDER HAMBURGER (RIND) $6.0

Die vegetarischen

GRUN

Putensteak

PUTENSTEAK ZWIEBELN $12.9

Finder menii

KINDER SALAT $6.0

Indisch - hauplgerichie

CHICKEN KORMA (MILD) $13.0

Familien-angebote

FAMILIENANGEBOT $30.4

HAHNCHENSTEAK SPECK $13.5

HAHNCHENSTEAK ZWIEBEL $12.9
[ ] [ ]

Indisch - vorspeisen

SAMOSA-STUCK) $5.9

()

Holzofen pizza

FANTASIE-PIZZA $8.7

SCHWEINESTEAK $9.8

Medallions

MIX MEDAILLONS $19.5

Beilagen - extras

KROKETTEN $2.6

‘Vegetarische gerichte

SAAG PANEER $13.0

Hauptgerichie

SCHWEINEFILETS $14.0



Zum Griinen Baum Speisekarte

Reisch

PUTENMEDAILLONS $15.1
Tischgerichte

CALAMARI FRITTIERT $8.0
Rindfleisch

RUMPSTEAK ZWIEBEL $18.4
Veganes finger-food
ZWIEBELRINGE $5.9

Black-angus burger

VEGGIE BURGER $10.8
Snackis und wraps

PIZZAPAUSE $2.7
MANGO-HAHNCHEN $13.0

Hiihnerfleisch spezialidt

CHICKEN VINDALOO (SCHARF) $11.4

Bevande - alkoholische
triin

MERLOT $13.0
Indisch - gerichle
PRIESTER SIND WICHTIG $9.8

Carne di manzo - rindfleisch-
gerichle

RUMPSTEAK $17.3
Indisch - héiihnchen
HUHNERGEMUSE $11.4
Pizzabrot

PIZZERIA-BROT-KORB $3.3
Indisch - frisch fiigel
BUTTERHUHN (MILD) $11.4

Indische spezialitit

HUHNCHEN-KARHI $11.4

Héihnchen-tandoori
spezialitit

CHICKEN SAGE $13.0

Torten und kuchen

BROWNIES $4.9

Potato frites

SWEET POTATO FRITES $4.2

Tolgende arten von gerichien
werden serviert

STEAK

Snacks

WIENER SCHNITZEL $9.8



Zum Griinen Baum Speisekarte

HAHNCHENBURGER

Nachapeisen
TIRAMISU
APFEL STRUDEL

HUHNERNUGGETS
FISCHSTABCHEN

Tisch und fleisch
CHICKEN WINGS STUCK)
POMMES FRITTES

Spezialangebote
SPEZIALANGEBOT

SPEZIALANGEBOT
GYROSPFANNE

Schweinesteaks
SCHWEINESTEAK ZWIEBEL
SCHWEINESTEAK SPECK

Beilagen
XL POMMES FRITES
WILDE KARTOFFEL

finatolia burger
CHEESEBURGER
HAMBURGER

tufldiufe

AUFLAUF COMBINATION

$6.5

$4.9
$4.9

$6.0
$6.0

$5.9
$2.6

$9.7

$10.8

$11.8
$12.9

$4.8
$3.7

$9.7
$9.1

$8.7

VEGETARIAN AL FORNO $8.7
Schnitzelgerichle
ZWIEBELSTEAK $11.4
CORDON BLEU $13.6
Beliebte gerichte
GEBACKENER FETA-KASE $7.1
BACON DREAM BURGER $11.8
HUHNCHEN-CURRY $10.3
ﬂ (] ﬁ [ ] ﬁ l
SAHNESCHNITZEL $11.4
JAGERSCHNITZEL $11.4
CORDON BLEU GE.FULLT MIT $11.4
SCHINKEN UND KASE ;
HUHNCHENSTEAK $11.3
fllkoho{freie getrdinke
COCA-COLA (WIEDERGABE) $2.7
COCA-COLA LIGHT TASTE $2.7
(WIEDERVERWENDBAR) ]
FANTA ORANGE $2.7
(WIEDERVERWENDBAR) ]
MEZZO MIX (MEHRWEG) $2.7
SPRITE (MEHRWEG) $2.7
[
Pasta und al forno-gerichte
PASTA NEAPEL $6.0
BOLOGNESE-NUDELN $7.1
SAHNENUDELN $7.1
CARBONARA-PASTE $7.1
PESTO-NUDELN $7.6



Zum Griinen Baum Speisekarte

Schnitzel Burger

PAPRIKASCHNITZEL $11.4 BARBECUE MASTER BURGER $11.8
HAWAII-SCHNITZEL $13.6 THE SIGNATURE BURGER $11.8
CHILLI CON CARNE SCHNITZEL  $13.6 JACK AND JILL BURGER $11.8
PEPE VERDE SCHNITZEL $13.6 BLAUER CHEESEBURGER $11.8
SPECK UND ZWIEBELN $13.6 THE BREAKFAST BURGER $11.8
SCHNITZEL '
THE MEXICAN HEAT $11.8
GORGONZOLA-SCHNITZEL $13.6
PEANUT BUTTER BURGER $11.8
Vorspei ALLE CAPRESE BURGER $11.8
u NEW YOKER HOT DOG $11.8
GEGRILLTE PEPERONI $4.8
) VEGGIE PATTY BURGER $10.8
TRUFFEL FRITES $3.8
) FISCHBURGER $6.0
XL TRUFFEL FRITES $7.0
DIRTY FRITES $3.8 Salate
XL DIRTY FRITES $7.0
BEILAGENSALAT $3.8
XL SWEET POTATO FRITES $7.5
) ITALIENISCHER SALAT $8.2
HUHNCHEN-PAKORA $5.3
THUNFISCHSALAT $7.6
MOZZARELLA CON POMODORO  $13.6 .
INSALATA ZUM GRUNEN BAUM $8.2
Past INSALATA MOZZARELLA CAPRESE  $7.1
BAUERNSALAT $8.2
BROKKOLI-NUDELN $7.1
RUCOLA-SALAT $7.6
PASTA ROSASAUCE $7.6
RUCOLA FUNGI $8.2
PASTA AMATRICIANA $7.1
RUCOLA MOZZARELLA $8.2
PASTA ARRABIATA (SCHARF) $7.1
SCAMPI-SALAT $8.7
NUDEL-KNOBLAUCHOL $7.6
) KRABBENCOCKTAIL $8.7
VIER-KASE-NUDELN $8.2

PASTA RUCOLA GARNELEN $8.7 ﬂmmdle l oo H

PASTA HAHNCHEN CURRYSAUCE  $8.7

DORNFELDER $13.0
PASTA ZUM GRUNEN BAUM $8.7

CHIANTI $13.0
PASTA MIT GORGONZOLA $8.7

MONTEPULCIANO $13.0
PASTA SCAMPI SPARGEL $10.9

LAMBRUSCO $13.0

MULLER-THURGAU $13.0



Zum Griinen Baum Speisekarte

KIEFERNGRAU
CHARDONNAY
FRASCATI
HEFEWEIZEN HOLLE
HEFEWEIZEN DUNKEL
KRISTALLWEIZEN
PILS

PI1ZZA MARGHERITA
8l PI1ZZA-SALAMI
PIZZASCHINKEN

PEPERONIWURST-PIZZA
PIZZA MIT PILZEN

$13.0
$13.0
$13.0
$2.7
$2.7
$2.7
$2.7

$4.3
$5.4
$5.4
$6.0
$6.0

PI1ZZA THUNFISCH
PIZZA HAWAII

PIZZA CAPRESE
VIER-KASE-PIZZA
PIZZA-SAISONS
PI1ZZA VEGETARISCH
PIZZA ZUM GRUNEN BAUM
PIZZA CALZONE
PIZZA ROM

PIZZA KRETA
PIZZA-GYROS

PIZZA SUCUK

PIZZA BRUSCHETTA
PIZZA-SPEZIAL

$7.1
$7.1
$7.1
$7.6
$7.6
$7.1
$8.2
$7.6
$7.6
$8.2
$8.2
$8.2
$7.1



Zum Griinen Baum Speisekarte

Zum Griinen Baum

Osthofener StralRe 38, Offnungszeiten:

Westhofen, Germany Sonntag 12:00-21:30
Dienstag 12:00-21:30
Mittwoch 12:00-21:30
Donnerstag 12:00-21:30

Gemacht mit speisekarte.menu Freitag 12:00-21:30
Samstag 12:00-21:30




