



https://speisekarte.menu Osthofener Straße 38, Westhofen, Germany (+49)062444746,(+49)62444746

1	1		
		1	3

Süße desserts		Indisch – hauptgerichte	
TIRAMISU		CHICKEN KORMA (MILD)	\$13.0
Pasta al forno		Familien-angebote	
TORTELLINI IM OFEN	\$8.7	FAMILIENANGEBOT	\$30.4
Steaks		Hähnchensteaks	
BEFUGNISSE	\$11.8	HÄHNCHENSTEAK SPECK	\$13.5
Putensteaks		Hähnchensteak	
PUTENSTEAK SPECK	\$13.5	HÄHNCHENSTEAK ZWIEBEL	\$12.9
Rigatoni		Indisch – vorspeisen	
RIGATONI AL FORNO	\$8.7	SAMOSA-STÜCK)	\$5.9
Vom rind		Holzofen pizza	
RUMPSTEAK GORGONZOLA	\$19.5	FANTASIE-PIZZA	\$8.7
Rumpsteak		Überbackene grillgeric	hte
RUMPSTEAK PFEFFER	\$19.5	SCHWEINESTEAK	\$9.8
Kids menii		Medallions	
KINDER HAMBURGER (RIND)	\$6.0	MIX MEDAILLONS	\$19.5
Die vegetarischen		Beilagen – extras	
GRÜN		KROKETTEN	\$2.6
Putensteak		Vegetarische gerichte	
PUTENSTEAK ZWIEBELN	\$12.9	SAAG PANEER	\$13.0
Kinder menii		Hauptgerichte	
KINDER SALAT	\$6.0	SCHWEINEFILETS	\$14.0

	4
	-
	100

Fleisch		Carne di manzo - rindfle	isch-
PUTENMEDAILLONS	\$15.1	gerichte	
Fischgerichte		RUMPSTEAK	\$17.3
CALAMARI FRITTIERT	\$8.0	Indisch – hähnchen	
Rindfleisch		HÜHNERGEMÜSE	\$11.4
RUMPSTEAK ZWIEBEL	\$18.4	Pizzabrot	
Veganes finger-food		PIZZERIA-BROT-KORB	\$3.3
ZWIEBELRINGE	\$5.9	Indisch – frisches geflüge	d
Black-angus burger		BUTTERHUHN (MILD)	\$11.4
VEGGIE BURGER	\$10.8	Indische spezialitäten	
Snacks und wraps		HÜHNCHEN-KARHI	\$11.4
PIZZAPAUSE	\$2.7	Hähnchen-tandoori	
Angebote		spezialitäten CHICKEN SAGE	\$13.0
MANGO-HÄHNCHEN	\$13.0	CHICKEN SAGE	\$13.0
Hühnerfleisch spezialiät	ten	Torten und kuchen	
CHICKEN VINDALOO (SCHARF)	\$11.4	BROWNIES	\$4.9
Bevande – alkoholische		Potato frites	64.2
getränke		SWEET POTATO FRITES	\$4.2
MERLOT	\$13.0	Folgende arten von gericl	hten
Indisch – gerichte		werden serviert	
PRIESTER SIND WICHTIG	\$9.8	STEAK	
		Snacks	

			1
HÄHNCHENBURGER	\$6.5	VEGETARIAN AL FORNO	\$8.7
Nachspeisen		Schnitzelgerichte	
TIRAMISU	\$4.9	ZWIEBELSTEAK	\$11.4
APFEL STRUDEL	\$4.9	CORDON BLEU	\$13.6
Fingerfood		Beliebte gerichte	
HÜHNERNUGGETS	\$6.0	GEBACKENER FETA-KÄSE	\$7.1
FISCHSTÄBCHEN	\$6.0	BACON DREAM BURGER	\$11.8
Fisch und fleisch		HÜHNCHEN-CURRY	\$10.3
CHICKEN WINGS STÜCK)	\$5.9	Fleischgerichte	
POMMES FRITTES	\$2.6	SAHNESCHNITZEL	\$11.4
		JÄGERSCHNITZEL	\$11.4
Spezialangebote	40.7	CORDON BLEU GEFÜLLT MIT SCHINKEN UND KÄSE	\$11.4
SPEZIALANGEBOT SPEZIALANGEBOT	\$9.7	HÜHNCHENSTEAK	\$11.3
GYROSPFANNE	\$10.8		
		Alkoholfreie getränke	
Schweinesteaks		COCA-COLA (WIEDERGABE)	\$2.7
SCHWEINESTEAK ZWIEBEL	\$11.8	COCA-COLA LIGHT TASTE	\$2.7
SCHWEINESTEAK SPECK	\$12.9	(WIEDERVERWENDBAR)	·
.		FANTA ORANGE (WIEDERVERWENDBAR)	\$2.7
Beilagen		MEZZO MIX (MEHRWEG)	\$2.7
XL POMMES FRITES	\$4.8	SPRITE (MEHRWEG)	\$2.7
WILDE KARTOFFEL	\$3.7		
A		Pasta und al forno-geri	chte
Anatolia burger		PASTA NEAPEL	\$6.0
CHEESEBURGER	\$9.7	BOLOGNESE-NUDELN	\$7.1
HAMBURGER	\$9.1	SAHNENUDELN	\$7.1
Aufläufo		CARBONARA-PASTE	\$7.1
Aufläufe		PESTO-NUDELN	\$7.6
AUFLAUF COMBINATION	\$8.7		

V			Ñ
			ś
		1000	

Schnitzel		Burger	
PAPRIKASCHNITZEL	\$11.4	BARBECUE MASTER BURGER	\$11.8
HAWAII-SCHNITZEL	\$13.6	THE SIGNATURE BURGER	\$11.8
CHILLI CON CARNE SCHNITZEL	\$13.6	JACK AND JILL BURGER	\$11.8
PEPE VERDE SCHNITZEL	\$13.6	BLAUER CHEESEBURGER	\$11.8
SPECK UND ZWIEBELN SCHNITZEL	\$13.6	THE BREAKFAST BURGER	\$11.8
GORGONZOLA-SCHNITZEL	\$13.6	THE MEXICAN HEAT	\$11.8
		PEANUT BUTTER BURGER	\$11.8
Vorspeisen		ALLE CAPRESE BURGER	\$11.8
GEGRILLTE PEPERONI	\$4.8	NEW YOKER HOT DOG	\$11.8
TRÜFFEL FRITES	\$3.8	VEGGIE PATTY BURGER	\$10.8
XL TRÜFFEL FRITES	\$7.0	FISCHBURGER	\$6.0
DIRTY FRITES	\$3.8	Salate	
XL DIRTY FRITES	\$7.0	BEILAGENSALAT	\$3.8
XL SWEET POTATO FRITES	\$7.5	ITALIENISCHER SALAT	\$8.2
HÜHNCHEN-PAKORA	\$5.3	THUNFISCHSALAT	\$7.6
MOZZARELLA CON POMODORO	\$13.6	INSALATA ZUM GRÜNEN BAUM	\$8.2
		INSALATA MOZZARELLA CAPRESE	\$7.1
Pasta		BAUERNSALAT	\$8.2
BROKKOLI-NUDELN	\$7.1	RUCOLA-SALAT	\$7.6
PASTA ROSASAUCE	\$7.6	RUCOLA FUNGI	\$8.2
PASTA AMATRICIANA	\$7.1	RUCOLA MOZZARELLA	\$8.2
PASTA ARRABIATA (SCHARF)	\$7.1	SCAMPI-SALAT	\$8.7
NUDEL-KNOBLAUCHÖL	\$7.6	KRABBENCOCKTAIL	\$8.7
VIER-KÄSE-NUDELN	\$8.2		
PASTA RUCOLA GARNELEN	\$8.7	Alkoholische getränke	
PASTA HÄHNCHEN CURRYSAUCE	\$8.7	DORNFELDER	\$13.0
PASTA ZUM GRÜNEN BAUM	\$8.7	CHIANTI	\$13.0
PASTA MIT GORGONZOLA	\$8.7	MONTEPULCIANO	\$13.0
PASTA SCAMPI SPARGEL	\$10.9	LAMBRUSCO	\$13.0
		MÜLLER-THURGAU	\$13.0

1	1	

KIEFERNG	RAU	\$13.0	PIZZA THUNFISCH	\$7.1
CHARDON	NAY	\$13.0	PIZZA HAWAII	\$7.1
FRASCATI		\$13.0	PIZZA CAPRESE	\$7.1
HEFEWEIZ	EN HÖLLE	\$2.7	VIER-KÄSE-PIZZA	\$7.6
HEFEWEIZ	EN DUNKEL	\$2.7	PIZZA-SAISONS	\$7.6
KRISTALL	WEIZEN	\$2.7	PIZZA VEGETARISCH	\$7.1
PILS		\$2.7	PIZZA ZUM GRÜNEN BAUM	\$8.2
			PIZZA CALZONE	\$7.6
Pizza			PIZZA ROM	\$7.6
	PIZZA MARGHERITA	\$4.3	PIZZA KRETA	\$8.2
	PIZZA-SALAMI	\$5.4	PIZZA-GYROS	\$8.2
	PIZZA-SALAMI PIZZASCHINKEN	\$5.4 \$5.4	PIZZA-GYROS PIZZA SUCUK	\$8.2 \$8.2
PEPERON				



Zum Grünen Baum

Osthofener Straße 38, Westhofen, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Öffnungszeiten:

Sonntag 12:00-21:30 Dienstag 12:00-21:30 Mittwoch 12:00-21:30 Donnerstag 12:00-21:30 Freitag 12:00-21:30 Samstag 12:00-21:30